様式第 1号の 2

真岡市営墓地使用許可申請書（合葬墓地）

                                       年  月  日

真岡市長  殿

 真岡市営墓地条例、同施行規則及びこれに基づく指示を守りますから下記のとおり市営墓地の
使用を許可くださるよう申請します。なお，本申請による住所等の確認のために必要がある場合は，市
が保有する個人情報（住民基本台帳・課税台帳等）の利用に同意します。

墓地の名称及び

種     別
真岡市長田霊園合葬墓地 使用区分 □焼骨

□埋蔵
□生前

□改葬

申

請

人

住 所
〒   -

                       電話    （   ）

ふりがな

氏 名

 被 埋 蔵 者

と の 続 柄

被
埋
蔵
者

住 所
〒   -

ふりがな

氏 名

※
生
前
申
請
の
場
合

埋
蔵
手
続
者

住 所
〒   -

                       電話    （   ）

ふりがな

氏 名

注 次の欄は記入しないでください

部  長 課  長 課長補佐 係  長 係 起 案 ・      ・

決 裁

・      ・

可      否

受 付 番 号 第      号

許 可 年 月 日 日  ・  ・ 使  用  許  可  事  項

受

付

日

許 可 番 号 第     号 使用位置記号 第   号

処 理 事 項

使 用 料

□６５，０００円

台  帳 許 可 証 徴 収 等  □条例第 15 条の規定に

より徴収しない

   納骨予約日 ・  ・

納 骨 日 ・  ・

様式第 1号の 2

真岡市営墓地使用許可申請書（合葬墓地）

                                    令和〇年 〇月 〇日

真岡市長  殿

 真岡市営墓地条例、同施行規則及びこれに基づく指示を守りますから下記のとおり市営墓地の
使用を許可くださるよう申請します。なお，本申請による住所等の確認のために必要がある場合は，市
が保有する個人情報（住民基本台帳・課税台帳等）の利用に同意します。

墓地の名称及び

種     別
真岡市長田霊園合葬墓地 使用区分 ☑焼骨

☑埋蔵
□生前

□改葬

申

請

人

住 所
〒３２１-４３９５

  真岡市荒町５１９１番地          電話 ０２８５（８３）１１１１

ふりがな

氏 名

  もおか たろう

  真岡 太郎

被 埋 蔵 者

と の 続 柄
 子

被
埋
蔵
者

住 所
〒３２１-４３９５

  真岡市荒町５１９１番地

ふりがな

氏 名

   もおか はなこ

   真岡 花子

※
生
前
申
請
の
場
合

埋
蔵
手
続
者

住 所
〒   -

                       電話    （   ）

ふりがな

氏 名

注 次の欄は記入しないでください

部  長 課  長 課長補佐 係  長 係 起 案 ・      ・

決 裁

・      ・

可      否

受 付 番 号 第      号

許 可 年 月 日 日  ・  ・ 使  用  許  可  事  項

受

付

日

許 可 番 号 第     号 使用位置記号 第   号

処 理 事 項

使 用 料

□６５，０００円

台  帳 許 可 証 徴 収 等  □条例第 15 条の規定に

より徴収しない

   納骨予約日 ・  ・

納 骨 日 ・  ・

埋蔵する死亡者

死亡者から見た続柄

記入例（遺骨あり）

様式第 1号の 2

真岡市営墓地使用許可申請書（合葬墓地）

                                    令和〇年 〇月 〇日

真岡市長  殿

 真岡市営墓地条例、同施行規則及びこれに基づく指示を守りますから下記のとおり市営墓地の
使用を許可くださるよう申請します。なお，本申請による住所等の確認のために必要がある場合は，市
が保有する個人情報（住民基本台帳・課税台帳等）の利用に同意します。

墓地の名称及び

種     別
真岡市長田霊園合葬墓地 使用区分 □焼骨

□埋蔵
☑生前

□改葬

申

請

人

住 所
〒３２１-４３９５

  真岡市荒町５１９１番地         電話０２８５（８３）〇〇〇〇

ふりがな

氏 名

  もおか たろう

  真岡 太郎

被 埋 蔵 者

と の 続 柄
 本人

被
埋
蔵
者

住 所
〒３２１-４３９５

  真岡市荒町５１９１番地

ふりがな

氏 名

  もおか たろう

  真岡 太郎

※
生
前
申
請
の
場
合

埋
蔵
手
続
者

住 所
〒３２１-４５０７

  真岡市石島８９３番地１５          電話０２８５（７４）〇〇〇〇

ふりがな

氏 名

  もおか じろう

  真岡 次郎

注 次の欄は記入しないでください

部  長 課  長 課長補佐 係  長 係 起 案 ・      ・

決 裁

・      ・

可      否

受 付 番 号 第      号

許 可 年 月 日 日  ・  ・ 使  用  許  可  事  項

受

付

日

許 可 番 号 第     号 使用位置記号 第   号

処 理 事 項

使 用 料

□６５，０００円

台  帳 許 可 証 徴 収 等  □条例第 15 条の規定に

より徴収しない

   納骨予約日 ・  ・

納 骨 日 ・  ・

記入例（生前申請）